



Selskabet af 8. juli 2011 ApS

Immortellevej 10
2950 Vedbæk
CVR-nr. 33783302

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2022

Erik Koch Boyter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 8. juli 2011 ApS

Immortellevej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33783302

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erik Koch Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 757 t.kr., hvilken ledelsen anser for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der foreligger tilsagn fra finansieringsgiver om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.625)	(11.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(767.512)	652.830
Andre finansielle indtægter		0	280.930
Andre finansielle omkostninger		(376.553)	(45.385)
Årets resultat		(1.155.690)	876.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.155.690)	876.750
Resultatdisponering		(1.155.690)	876.750

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.444.979	13.013.306
Finansielle aktiver	2	12.444.979	13.013.306
Anlægsaktiver		12.444.979	13.013.306
Likvide beholdninger		1.906	2.927
Omsætningsaktiver		1.906	2.927
Aktiver		12.446.885	13.016.233

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	513.810
Overført overskud eller underskud		2.559.231	3.001.926
Egenkapital		2.639.231	3.595.736
Anden gæld	3	9.807.654	9.420.497
Kortfristede gældsforpligtelser		9.807.654	9.420.497
Gældsforpligtelser		9.807.654	9.420.497
Passiver		12.446.885	13.016.233

Going concern 1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	513.810	3.001.926	3.595.736
Værdireguleringer	0	199.185	0	199.185
Overført til reserver	0	54.517	(54.517)	0
Årets resultat	0	(767.512)	(388.178)	(1.155.690)
Egenkapital ultimo	80.000	0	2.559.231	2.639.231

Noter

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger tilsagn fra finansieringsgiver om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.499.496
Kostpris ultimo	12.499.496
Opskrivninger primo	513.810
Egenkapitalreguleringer	199.185
Andel af årets resultat	(767.512)
Opskrivninger ultimo	(54.517)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.444.979

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Selskabet af 5. februar 2015 ApS	Hørsholm	20,3

3 Anden gæld (kortfristet)

I anden gæld indgår gæld til ekstern finansieringsgiver med 9.795 t.kr.
